Unia iwiqzkéw Sportowych
Warszawy i Mazowsza
ZJ www.uniasport.pl
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SPORTW XXl Ogélnopolska Olimpiada Mtodziezy - MAZOWSZE 2017

Warszawa, 19. - 21.7.2017

Lom9o)

FunoAO™

Konkurencja 36 Chtopcéw, 1500m dowolny 17 - 18 lat
21.07.2017 - 17:20 Wyniki
Rekord Polski Open 14:45.94 SAWRYMOWICZ, Mateusz 00116 Melbourne (AUS) 01.04.2007
Rekord Polski 17 15:11.93 HRENIAK, Maciej 01102 Palma de Mallorca (ESP) 08.07.2006
Rekord Polski 18 14:59.38 SAWRYMOWICZ, Mateusz POL Montreal (CAN) 31.07.2005
Punkty: FINA 2017
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
1. KRAWCZYK, Pawet 99 Buks Warszawa 15:33.68 811
100m: 57.37 57.37 500m: 5:05.30 1:02.84 900m: 9:17.21 1:03.21 1300m: 13:30.52 1:03.64
200m: 1:58.24 1:00.87 600m: 6:08.23 1:02.93 1000m:; 10:20.37 1:03.16 1400m: 14:32.97 1:02.45
300m: 3:00.04 1:01.80 700m: 7:11.09 1:02.86 1100m: 11:23.43 1:03.06 1500m: 15:33.68 1:00.71
400m:; 4:02.46 1:02.42 800m: 8:14.00 1:02.91 1200m: 12:26.88 1:03.45
2. KOZIEJKO, Barttomiej SOL 00 MTP KORMORAN Olsztyn 15:36.99 803
100m: 58.60 58.60 500m: 5:07.17 1:02.47 900m: 9:18.43 1:03.09 1300m: 13:31.07 1:03.23
200m: 2:00.27 1:01.67 600m: 6:09.71 1:02.54 1000m: 10:21.33 1:02.90 1400m: 14:34.93 1:03.86
300m: 3:02.55 1:02.28 700m: 7:12.42 1:02.71 1100m: 11:24.34 1:03.01 1500m: 15:36.99 1:02.06
400m: 4:04.70 1:02.15 800m: 8:15.34 1:02.92 1200m: 12:27.84 1:03.50
3. DUTKOWIAK, Wojciech SWR 00 WKS Slgsk Wroctaw 15:47.79 776
100m: 59.80 59.80 500m: 5:14.63 1:04.08 900m: 9:30.72 1:03.89 1300m: 13:44.49 1:03.61
200m: 2:03.25 1:03.45 600m: 6:18.54 1:03.91 1000m: 10:34.32 1:03.60 1400m: 14:46.61 1:02.12
300m: 3:06.90 1:03.65 700m: 7:22.87 1:04.33 1100m: 11:37.78 1:03.46 1500m: 15:47.79 1:01.18
400m:; 4:10.55 1:03.65 800m: 8:26.83 1:03.96 1200m: 12:40.88 1:03.10
4. KIELCZEWSKI, AMADEUSZ SSz 00 MKP Szczecin 15:53.01 763
100m: 59.65 59.65 500m: 5:13.23 1:03.99 900m: 9:30.51 1:03.99 1300m: 13:45.95 1:03.66
200m: 2:02.27 1:02.62 600m: 6:17.43 1:04.20 1000m: 10:34.19 1:03.68 1400m: 14:49.20 1:03.25
300m: 3:05.41 1:03.14 700m: 7:22.28 1:04.85 1100m: 11:38.28 1:04.09 1500m: 15:53.01 1:03.81
400m: 4:09.24 1:03.83 800m: 8:26.52 1:04.24 1200m: 12:42.29 1:04.01
5. MALYSKA, Bartosz SL 99  UKS Skarpa Lublin 15:57.79 752
100m: 1:00.69 1:00.69 500m: 5:16.31 1:03.63 900m: 9:33.10 1:04.50 1300m: 13:49.86 1:04.78
200m: 2:04.61 1:03.92 600m: 6:20.03 1:03.72 1000m: 10:37.11 1:04.01 1400m: 14:54.25 1:04.39
300m: 3:08.81 1:04.20 700m: 7:24.46 1:.04.43 1100m: 11:40.86 1:03.75 1500m: 15:57.79 1:03.54
400m: 4:12.68 1:03.87 800m: 8:28.60 1:04.14 1200m: 12:45.08 1:04.22
6. PAWLACZYK, Patryk 00  Uks 190 t.6dz 16:12.94 717
100m: 1:00.03 1:00.03 500m: 5:18.59 1:04.89 900m: 9:41.87 1:06.03 1300m: 14:05.47 1:05.85
200m: 2:04.05 1:04.02 600m: 6:24.05 1:05.46 1000m: 10:47.82 1:05.95 1400m: 15:11.14 1:05.67
300m: 3:08.68 1:04.63 700m: 7:29.65 1:05.60 1100m: 11:53.74 1:05.92 1500m: 16:12.94 1:01.80
400m: 4:13.70 1:05.02 800m: 8:35.84 1:06.19 1200m: 12:59.62 1:05.88
7. CHALAT, Stanistaw SL 99  UKS Skarpa Lublin 16:13.10 717
100m: 1:02.16 1:02.16 500m: 5:23.40 1:05.37 900m: 9:45.29 1:05.07 1300m: 14:05.47 1:05.15
200m: 2:07.55 1:05.39 600m: 6:29.02 1:05.62 1000m: 10:51.29 1:06.00 1400m: 15:10.67 1:05.20
300m: 3:12.65 1:05.10 700m: 7:34.38 1:05.36 1100m:; 11:55.76 1:04.47 1500m: 16:13.10 1:02.43
400m: 4:18.03 1:05.38 800m: 8:40.22 1:05.84 1200m: 13:00.32 1:04.56
8. TARADYS, Jakub SzG 00 TP Zielona Géra 16:38.15 664
100m: 1:03.72 1:03.72 500m: 5:31.85 1:06.68 900m: 9:58.66 1:06.46 1300m: 14:25.79 1:07.50
200m: 2:10.81 1:07.09 600m: 6:38.55 1:06.70 1000m: 11:04.93 1:06.27 1400m: 15:33.15 1:07.36
300m: 3:18.04 1:07.23 700m: 7:45.54 1:06.99 1100m: 12:11.29 1:06.36 1500m: 16:38.15 1:05.00
400m: 4:25.17 1:07.13 800m: 8:52.20 1:06.66 1200m: 13:18.29 1:07.00
9. DOMINIAK, Kacper SWR 00 WKS Slqsk Wroctaw 16:38.60 663
100m: 1:02.81 1:02.81 500m: 5:31.88 1:07.64 900m: 10:01.43 1:07.49 1300m: 14:30.00 1:07.13
200m: 2:09.67 1:06.86 600m: 6:39.15 1:07.27 1000m: 11:08.66 1:07.23 1400m: 15:35.95 1:05.95
300m: 3:16.94 1.07.27 700m: 7:46.51 1:07.36 1100m: 12:15.61 1:06.95 1500m: 16:38.60 1:02.65
400m: 4:24.24 1:07.30 800m: 8:53.94 1:07.43 1200m: 13:22.87 1:07.26
10. KOMOSA, Maciej SWwa 99  MKS Polonia Warszawa 16:43.57 653
100m: 1:03.65 1:03.65 500m: 5:30.83 1:07.09 900m: 10:00.60 1:07.35 1300m: 14:30.90 1:07.62
200m: 2:10.51 1:06.86 600m: 6:38.35 1:07.52 1000m: 11:07.76 1:07.16 1400m: 15:37.79 1:06.89
300m: 3:16.80 1:06.29 700m: 7:45.69 1:07.34 1100m: 12:15.26 1:07.50 1500m: 16:43.57 1:05.78
400m:; 4:23.74 1:06.94 800m: 8:53.25 1:07.56 1200m: 13:23.28 1:08.02
11. KEOSINSKI, Alan 00  Mks Jedynka todz 16:43.97 653
100m: 1:01.90 1:01.90 500m: 5:32.41 1:07.69 900m: 10:03.97 1:07.96 1300m: 14:33.21 1:07.26
200m: 2:09.94 1:08.04 600m: 6:40.84 1:08.43 1000m: 11:11.82 1:07.85 1400m: 15:39.08 1:05.87
300m: 3:16.92 1:06.98 700m: 7:48.00 1:07.16 1100m: 12:19.16 1:07.34 1500m: 16:43.97 1:04.89
400m: 4:24.72 1:07.80 800m: 8:56.01 1:08.01 1200m: 13:25.95 1:06.79
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12. MANKA, Filip 00  Uks 190 £6dz

100m: 1:02.24 1:02.24 500m: 5:31.30 1:07.99 900m: 10:01.19 1:07.84 1300m:
200m: 2:08.87 1:06.63 600m: 6:38.13 1:06.83 1000m: 11:08.79 1:07.60 1400m:
300m: 3:16.72 1:07.85 700m: 7:45.81 1:07.68 1100m: 12:15.19 1:06.40 1500m:

400m: 4:23.31 1:06.59  800m: 8:53.35 1:07.54 1200m: 13:22.98 1:07.79
13. DOMANSKI, Kamil 00 Mks Trojka £6dz

100m: 1:04.30 1:04.30 500m: 5:33.79 1.07.25 900m: 10:03.97 1:07.37 1300m:
200m: 2:11.63 1:07.33 600m: 6:41.34 1:07.55 1000m: 11:11.11 1:07.14 1400m:
300m: 3:19.02 1:07.39 700m: 7:48.87 1:07.53 1100m: 12:19.28 1:08.17 1500m:

400m: 4:26.54 1:07.52 800m: 8:56.60 1:07.73 1200m: 13:27.67 1:08.39
14. HANO, Grzegorz SWR 00  WKS Slask Wroctaw

100m: 1:02.39 1:02.39 500m: 5:29.81 1:07.70 900m: 10:01.12 1:07.85 1300m:
200m: 2:08.06 1:05.67 600m: 6:37.67 1:07.86 1000m: 11:09.35 1:08.23 1400m:
300m: 3:14.40 1:06.34 700m: 7:4535 1:07.68 1100m: 12:17.48 1:08.13  1500m:

400m: 4:22.11 1:07.71  800m: 8:53.27 1:07.92 1200m: 13:25.92 1:08.44
15. MACNER, Michat SOL 99  MTP KORMORAN Olsztyn

100m: 1:03.61 1:03.61 500m: 5:33.51 1:07.85 900m: 10:06.22 1:08.33 1300m:
200m: 2:10.97 1:07.36 600m: 6:41.40 1:07.89 1000m: 11:14.72 1:08.50 1400m:
300m: 3:18.04 1:07.07 700m: 7:49.45 1:08.05 1100m: 12:23.50 1:08.78 1500m:

400m: 4:25.66 1:07.62 800m: 8:57.89 1:08.44 1200m: 13:32.27 1:08.77
16. WOZNIAK, Maciej 00 Uks 190 to6dz

100m: 1:03.90 1:03.90 500m: 5:35.05 1:08.53 900m: 10:08.24 1:08.84 1300m:
200m: 2:11.10 1:07.20 600m: 6:43.85 1:08.80 1000m: 11:16.63 1:08.39 1400m:
300m: 3:19.19 1:08.09 700m: 7:51.49 1:.07.64 1100m: 12:25.51 1:08.88 1500m:

400m: 4:26.52 1:07.33  800m: 8:59.40 1:07.91 1200m: 13:34.04 1:08.53
17. STAWARUK, Michat 99  Mks Jedynka t6dz

100m: 1:03.17 1:03.17 500m: 5:34.08 1:07.34 900m: 10:09.55 1:09.84 1300m:
200m: 2:10.14 1:06.97 600m: 6:42.75 1:08.67 1000m: 11:18.20 1:08.65 1400m:
300m: 3:17.59 1:07.45 700m: 7:51.29 1:08.54 1100m: 12:27.62 1:09.42 1500m:

400m: 4:26.74 1:09.15 800m: 8:59.71 1:08.42 1200m: 13:37.24 1:09.62
18. PROSZYNSKI, Igor 99  MKP Szczecin

100m: 1:04.51 1:04.51 500m: 5:32.06 1:07.21 900m: 10:05.18 1:10.51 1300m:
200m: 2:11.42 1:06.91 600m: 6:39.61 1:07.55 1000m: 11:16.05 1:10.87 1400m:
300m: 3:17.95 1:06.53 700m: 7:47.08 1.07.47 1100m: 12:27.52 1:11.47 1500m:

400m: 4:24.85 1:06.90  800m: 8:54.67 1:07.59 1200m: 13:38.69 1:11.17
19. MAYERBERG, Kacper SO 00  UKP Unia Os$wiecim

100m: 1:04.41 1:04.41 500m: 5:39.85 1:08.48 900m: 10:19.37 1:10.04 1300m:
200m: 2:12.39 1:07.98 600m: 6:49.84 1:09.99 1000m: 11:29.18 1:09.81 1400m:
300m: 3:21.50 1:09.11 700m: 7:59.83 1:09.99 1100m: 12:38.64 1:09.46 1500m:

400m: 4:31.37 1:09.87  800m: 9:09.33 1:09.50 1200m: 13:48.36 1:09.72
20. KLAPUT, Bartosz SK 00 UKS SMS Galicja Krakow

100m: 1:06.52 1:06.52 500m: 5:46.80 1:10.70 900m: 10:27.55 1:09.92 1300m:
200m: 2:15.72 1:09.20 600m: 6:57.30 1:10.50 1000m: 11:37.01 1:09.46 1400m:
300m: 3:25.78 1:10.06 700m: 8:07.39 1:10.09 1100m: 12:46.62 1:09.61 1500m:

400m: 4:36.10 1:10.32  800m: 9:17.63 1:10.24 1200m: 13:56.67 1:10.05
21. KOLANOWSKI, Wiktor SK 99 UKS SMS Galicja Krakow

100m: 1:03.63 1:03.63 500m: 5:40.77 1:10.07 900m: 10:21.49 1:10.61 1300m:
200m: 2:12.27 1:08.64 600m: 6:50.61 1:09.84 1000m: 11:31.94 1:10.45 1400m:
300m: 3:21.11 1:08.84 700m: 8:00.05 1:09.44 1100m: 12:41.82 1:09.88 1500m:

400m: 4:30.70 1:09.59 800m: 9:10.88 1:10.83 1200m: 13:53.21 1:11.39

22. JORDAN, Artur 00 KS Fenix Ozaréw MazowiecKi
100m: 500m: 5:44.84 1:10.66 900m: 10:27.16 1:10.30 1300m:
200m: 600m: 6:55.97 1:11.13 1000m: 11:38.23 1:11.07  1400m:
300m: 3:23.94 700m: 8:06.52 1:10.55 1100m: 12:49.43 1:11.20 1500m:

400m: 4:34.18 1:10.24 800m: 9:16.86 1:10.34 1200m: 14:00.58 1:11.15
23. CHROMIK, Szymon SR 99 CSiR MOS Dgbrowa Goérnicza

100m: 1:05.34 1:05.34 500m: 5:45.35 1:10.60 900m: 10:30.56 1:12.30 1300m:
200m: 2:14.80 1:09.46 600m: 6:56.27 1:10.92 1000m: 11:43.72 1:13.16 1400m:
300m: 3:24.52 1:09.72 700m: 8:07.21 1:10.94 1100m: 12:56.88 1:13.16 1500m:

400m: 4:34.75 1:10.23 800m: 9:18.26 1:11.05 1200m: 14:10.05 1:13.17

Czas Pkt.

16:45.26 650
14:30.67 1:07.69
15:38.45 1:07.78
16:45.26 1:06.81

16:48.27 644
14:36.38 1:08.71
15:44.27 1:07.89
16:48.27 1:04.00

16:50.11 641
14:34.56 1:08.64
15:43.24 1:08.68
16:50.11 1:06.87

16:57.98 626
14:41.35 1:09.08
15:50.33 1:08.98
16:57.98 1:07.65

16:59.39 623
14:43.72 1:09.68
15:52.66 1:08.94
16:59.39 1:06.73

17:01.69 619
14:45.78 1:08.54
15:55.31 1:09.53
17:01.69 1:06.38

17:09.05 606
14:50.80 1:12.11
16:02.97 1:12.17
17:09.05 1:06.08

17:09.79 605
14:57.72  1:09.36
16:06.92 1:09.20
17:09.79 1:02.87

17:20.37 586
15:05.38 1:08.71

16:14.31 1:08.93
17:20.37 1:06.06

17:20.86 586
15:03.84 1:10.63
16:13.49 1:09.65
17:20.86 1:07.37

17:35.54 561
15:12.40 1:11.82
16:24.79 1:12.39
17:35.54 1:10.75

17:52.31 535

15:23.01 1:12.96
16:37.11 1:14.10
17:52.31 1:15.20
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Konkurencja 36, Chtopcow, 1500m dowolny, 17 - 18 lat

Pozycja

24. SHVETS, Maksym

100m:
200m:
300m:
400m:

1:06.27
2:17.05
3:28.79
4:41.59

1:06.27
1:10.78
1:11.74
1:12.80

500m:
600m:
700m:
800m:

Rok ur.

99  Azs Ut Pt
5:53.76 1:12.17 900m: 10:45.41
7:06.12 1:12.36 1000m: 11:59.28
8:19.00 1:12.88 1100m: 13:13.90
9:32.04 1:13.04 1200m: 14:28.77

1:13.37  1300m:
1:13.87  1400m:
1:14.62 1500m:
1:14.87

Czas Pkt.

18:07.41 513
15:43.29 1:14.52
16:57.34 1:14.05
18:07.41 1:10.07

Splash Meet Manager, 11.49862

Registered to KS Warszawianka

21.07.2017 18:38 - Strona 3



